



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele 1805016-001

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Zádveřice – Raková

sídlo: Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice-Raková
zastupuje: Ing. Radovan Karola – starosta obce
IČ: 00284718
DIČ: CZ00284718
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 6124661/0100
E-mail: info@zadverice.cz

a

Zhotovitel:

COMMODUM, spol. s r.o.

sídlo: Valašská Bystřice 225, PSČ 756 27
zastoupená ve věcech smluvních: Milan Zezulka, jednatel
zastoupená ve věcech technických: Ing. Tomáš Mikuláščík, Ivo Velička
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 4000702-801/0100
E-mail: commodum@commodum.cz

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

I. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 17.6.2019 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Veřejné osvětlení ZÁDVEŘICE – silnice III/4885 - chodník“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

II. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek 4. **Cena díla** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	827 139,00 Kč
<u>Méněpráce x Vícepráce</u>	<u>-316 085,00 Kč</u>
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	511 054,00 Kč

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy:

č.1: Položkový rozpočet

V Zádveřicích – Rakové dne 30.9.2019

Ve Valašské Bystřici dne 25.7.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:



OBEC
ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
ZÁDVEŘICE 460
763 12

Ing. Radovan Karola, starosta



Valašská Bystřice 226, 756 27 -27-
tel: 571 64 64 30
fax: 571 64 63 35
IČ: 246577238
TEL: 46577922
COMMODUM
BYSTŘICE PŘÍRODNÍ

Milan Zezulka, jednatel

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce:

Zatupitelstvo obce Zádveřice - Raková

Datum jednání a číslo usnesení:

25.9.2019 161/213/19

**Veřejné osvětlení ZÁDVEŘICE – silnice III/4885 - chodník
VCP, MNP**

Název	dle SOD	MNP	VCP	Rozdíl
Základní náklady				
Dodávka				
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00			
Montáž - materiál	0,00			
Montáž - práce	186 684,00	-103 547,50		
Mezisoučet 1	186 684,00	-103 547,50		
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce	0,00			
Nátěry	0,00			
Zemní práce	640 455,00	-217 385,00	4 847,50	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací	0,00			
Mezisoučet 2	827 139,00	-320 932,50	4 847,50	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2	0,00			
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2	0,00			
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1	0,00			
Základní náklady celkem	827 139,00	-320 932,50	4 847,50	
Vedlejší náklady				
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00			
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00			
Vedlejší náklady celkem	0,00			
Kompletační činnost	0,00			
Náklady celkem	827 139,00	-320 932,50	4 847,50	-316 085,00

Vypracovala: ing. Kuchařová

Ve Valašské Bystřici dne 25.7.2019

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	MNP		VCP	
									Množství	Cena	Množství	Cena
ROZVÁDĚČ RVO												
CYKY-J 3x1.5 mm2 ,pevně	m	350,00	0,00	0,00	18,00	6 300,00	18,00	6 300,00	-350,00	-6 300,00		
CYKY-J 4x16 mm2 ,pevně	m	1 200,00	0,00	0,00	66,00	79 200,00	66,00	79 200,00	-1 200,00	-79 200,00		
KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	1 000,00	0,00	0,00	24,00	24 000,00	24,00	24 000,00				
KF 09125 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	200,00	0,00	0,00	24,00	4 800,00	24,00	4 800,00				
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ												
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	1 000,00	0,00	0,00	40,00	40 000,00	40,00	40 000,00				
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ												
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	50,00	0,00	0,00	32,00	1 600,00	32,00	1 600,00				
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ												
Sza zkušební	ks	24,00	0,00	0,00	18,00	432,00	18,00	432,00	-24,00	-432,00		
SK křížová	ks	24,00	0,00	0,00	18,00	432,00	18,00	432,00	-24,00	-432,00		
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI												
Do 16 mm2	ks	200,00	0,00	0,00	54,00	10 800,00	54,00	10 800,00	-200,00	-10 800,00		
Do 1,5 mm2	ks	150,00	0,00	0,00	24,00	3 600,00	24,00	3 600,00	-150,00	-3 600,00		
Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou												
4x16 mm2	ks	48,00	0,00	0,00	90,00	4 320,00	90,00	4 320,00				
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY												
Vytýčení sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	-0,28	-2 783,50		
Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00				
Elektromontáže - celkem						186 684,00		186 684,00		-103 547,50		
Zemní práce												
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ												
O OBJEMU DO 2 m3												
Zemina třídy 4, ručně	m3	30,00	0,00	0,00	1 300,00	39 000,00	1 300,00	39 000,00	-15,00	-19 500,00		
POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.												
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU												
800x800x1700 mm	ks	24,00	0,00	0,00	4 200,00	100 800,00	4 200,00	100 800,00				
VYTÝČENÍ TRATI												
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	1,00	0,00	0,00	2 325,00	2 325,00	2 325,00	2 325,00				
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY												
V ZEMINĚ TŘÍDY 3												
Šíře 350mm, hloubka 800mm	m	850,00	0,00	0,00	100,00	85 000,00	100,00	85 000,00	-85,00	-8 500,00		
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	150,00	0,00	0,00	180,00	27 000,00	180,00	27 000,00			17,50	3 150,00
ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO												
PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ												
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	1 000,00	0,00	0,00	108,00	108 000,00	108,00	108 000,00	-67,50	-7 290,00		

ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TR.3											
Šíře 350mm, hloubka 800mm	m	850,00	0,00	45,00	38 250,00	45,00	38 250,00	-85,00	-3 825,00	17,50	1 697,50
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	150,00	0,00	97,00	14 550,00	97,00	14 550,00				
Folie	m	1 000,00	0,00	10,67	10 670,00	10,67	10 670,00	-1 000,00	-10 670,00		
Příplatek za lepvost	m3	331,00	0,00	10,00	3 310,00	10,00	3 310,00				
PROTLAK POD KOMUNIKACÍ											
Protlak pod komunikací	m	15,00	0,00	1 500,00	22 500,00	1 500,00	22 500,00	-15,00	-22 500,00		
JÁMA PRO PROTLAK											
Startovací jámy pro protlaky	m3	2,00	0,00	1 000,00	2 000,00	1 000,00	2 000,00	-2,00	-2 000,00		
ODVOZ ZEMINY											
Naložení, odvoz do 10km	m3	30,00	0,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00	-30,00	-7 800,00		
Poplatek za uložení na skládce	m3	30,00	0,00	330,00	9 900,00	330,00	9 900,00	-30,00	-9 900,00		
VYTRHÁNÍ DLAŽBY											
Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	200,00	0,00	80,00	16 000,00	80,00	16 000,00	-200,00	-16 000,00		
ŘEZÁNÍ SPÁRY											
V asfaltu nebo betonu	m	400,00	0,00	100,00	40 000,00	100,00	40 000,00	-291,00	-29 100,00		
BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ											
Síla vrstvy 3-5cm	m2	200,00	0,00	100,00	20 000,00	100,00	20 000,00	-67,00	-6 700,00		
ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ											
Odvoz stavební sutě na skládku	m3	20,00	0,00	500,00	10 000,00	500,00	10 000,00				
Podkladová vrstva ze šterkopísku	m3	15,00	0,00	650,00	9 750,00	650,00	9 750,00				
Vrstva betonu 10cm	m2	200,00	0,00	280,00	56 000,00	280,00	56 000,00	-200,00	-56 000,00		
ÚPRAVA POVRCHU											
Osetí povrchu travou	m2	800,00	0,00	22,00	17 600,00	22,00	17 600,00	-800,00	-17 600,00		
Zemní práce - celkem			0,00		640 455,00		640 455,00		-217 385,00		4 847,50